2023年 4月 12日

・社 告・

書名：『 製薬医学入門 』（2022年 8月 27日 第 1刷）

弊社の不手際による誤りに関するお知らせ

此の度、2022年 8月発行の書籍『 製薬医学入門 』に、弊社の不手際による誤

った記載が複数箇所にあることが判明いたしました。

修正箇所に関しまして健康被害をおよぼす内容はございませんが、正誤表での

対応では不十分と判断し、市場に流通の在庫を回収し然るべき修正の処置を講

じるとともに、既にお買い上げいただいたお客様にも修正版との交換をさせて

いただくことといたしました。お客様をはじめ、書店様、取次様、関係各位に多

大なるご迷惑をおかけしましたこと、重ねてお詫び申し上げますとともに、何卒

ご理解ご協力賜りますようお願い申し上げます。

交換に関するお問い合わせは、弊社販売部（Tel:  03-5804-6051）

e-mail: info@medsi.co.jpまでお願いいたします。

なお、さしあたって正誤表をご用意いたしましたので、下記リンクをご参照いた

だきますようお願い申し上げます。

https://www.medsi.co.jp/download/f1d79ff1e203dbd8e2ee8bc3fe03c14bb8c5a

24b.pdf

㈱メディカル・サイエンス・インターナショナル

代表取締役社長 金子 浩平

mailto:info@medsi.co.jp
https://www.medsi.co.jp/download/f1d79ff1e203dbd8e2ee8bc3fe03c14bb8c5a24b.pdf
https://www.medsi.co.jp/download/f1d79ff1e203dbd8e2ee8bc3fe03c14bb8c5a24b.pdf